

食物アレルギー特定原材料等 28品目と貝類不使用

みんなの保存食®

7年保存レトルト米粉クッキー

プレーン味/にんじん味/紫いも味



希望小売価格 **420 円** (税込453円)



株式会社グリーンデザイン&コンサルティング

〒153-0042 東京都目黒区青葉台3-12-16
TEL:03-5787-6954 FAX:03-6636-6340

www.nextdekade.jp

写真はイメージです

インバウンド対応 英語表記、多言語対応二次元コード付き

加圧加熱殺菌による長期保存クッキー

耐温度域 -20℃～80℃

日本アジアハラール協会認証取得



栄養成分表示(1本あたり)

プレーン味

エネルギー 110kcal
たんぱく質 0.7g
脂 質 6.2g
炭水化物 12.6g
食塩相当量 0.1g

にんじん味

エネルギー 110kcal
たんぱく質 0.7g
脂 質 6.2g
炭水化物 12.6g
食塩相当量 0.1g

紫いも味

エネルギー 110kcal
たんぱく質 0.7g
脂 質 6.2g
炭水化物 12.7g
食塩相当量 0.1g

※栄養成分表示値は、日本食品標準成分表 2015 年版(七訂)の計算による推定値です。

日本製

■ 製品サイズ : W110mm×D15mm×H170mm

■ 内 容 量 : 61.5g

■ エ ネ ル ギ ー : 330Kcal

(プレーン味×1本・にんじん味×1本・紫いも味×1本)

■ J A N コード : 4571536282858

■ 外箱 : W550mm×D340mm×H200mm

入数 : 100袋 重量 : 8.5Kg

I T F コード : 14571536282855

■ 内箱 : W320mm×D260mm×H180mm

入数 : 50袋 重量 : 3.8Kg

I T F コード : 54571536282853

※使用原料にともなうアレルギー体質の方はご注意ください。

●この製品には、下記のアレルギー物質を含む原材料を使用しておりません。

えび、かに、くるみ、小麦、そば、卵、乳、落花生、アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン